GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Pós-Graduação Stricto Sensu

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221 0046

https://unemat.br/pro-reitoria/prppg – E-mail: prppg.dss@unemat.br

PROFLETRAS  - CÁCERES - Colégio Eleitoral de DISCENTES do EDITAL Nº

005/2022/PRPPG/UNEMAT

A Comissão Eleitoral das Eleições de forma remota dos cursos de Pós-graduação Stricto Sensu,

vinculada à Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

UNEMAT, faz saber, o colégio eleitoral dos DISCENTES do PROFLETRAS – CAC.

n Segmento Nome PPG

1 Aluno ADLENE MOREIRA DOS SANTOS DINIZ PROFLETRAS - CAC

2 Aluno ANA GREICY GIL ALFEN PROFLETRAS - CAC

3 Aluno ANERLEI ARAÚJO DOS SANTOS PROFLETRAS - CAC

4 Aluno ANNE GRACIELA FRANÇA CAMPOS PROFLETRAS - CAC

5 Aluno CLEIDE MARIA ALVES DE SOUZA MINERVINO PROFLETRAS - CAC

6 Aluno ELENILSON ODAIR DE MORAIS PROFLETRAS - CAC

7 Aluno ELIETE OLIVEIRA DE SOUZA MARZOCHI PROFLETRAS - CAC

8 Aluno ÉRICA GONÇALVES LEANDRO PROFLETRAS - CAC

9 Aluno HELENA NEVES DE ALMEIDA PROFLETRAS - CAC

10 Aluno LAÍS HELENA LEAL LOPES PROFLETRAS - CAC

11 Aluno LUCIANA ALVES DA PAZ SILVA PROFLETRAS - CAC

12 Aluno LUCIANA DE JESUS EVANGELISTA PROFLETRAS - CAC

13 Aluno LUCIANA SIANI DOS SANTOS DE ALMEIDA PROFLETRAS - CAC

14 Aluno MARIA APARECIDA LEAL CAMPOS PROFLETRAS - CAC

15 Aluno NADIA MIRANDA DE ALBOEZ PROFLETRAS - CAC

16 Aluno PAULA ADRIANA GREFF PROFLETRAS - CAC

17 Aluno ROSÂNGELA FALACIO GIMENES PROFLETRAS - CAC

18 Aluno ROSÂNGELA GARCIA DEMARCO PROFLETRAS - CAC

19 Aluno SANDRA LÚCIA MARTINES RINO GIMENEZ PROFLETRAS - CAC

20 Aluno SIRLEI MARTINS DE MOURA HANSEN PROFLETRAS - CAC

21 Aluno SIRLENE BATISTA DA COSTA SANTOS PROFLETRAS - CAC

22 Aluno SUELY ALVES DE MIRANDA PROFLETRAS - CAC

23 Aluno WENDELL CAMILO DEPOSIANO PROFLETRAS - CAC

Cáceres - MT., 04 de julho de 2022.

Prof. Dr. Wolber Sebastião Pereira
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria 1485/2022

https://unemat.br/pro-reitoria/prppg